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Ai Docenti 
Al Personale ATA 

Ai Genitori degli alunni/e 
Agli alunni/e 

AL SITO WEB 
DELL'ISTITUTO 

OGGETTO: Elenco progetti PTOF, e numero delle ore assegnate 

I sottoelencati progetti del PTOF, per l'anno scolastico 2023 - 2024, con il numero di ore 
assegnate, possono essere avviati a decorrere dalla data odierna. 

Pro etto Numero di ore asse nate 
Educazione alimentare . . . Nutrilandia 32 
So 10 

10 
Teatro, tutti in scena 16 
Terra Amica 24 
Riambientiamoci 10 
Verso 1 10 

20 
20 
10 
40 

La musica incontra la arola 48 
Tutti bravissimi 10 
Codin e Robotica 12 
Gli alunni volano con le STEaM 12 
Noi i Greci, tra Arte e Arti ianato 24 
Tutti in scena 24 

Ai progetti finanziati nel programma annuale, si agg~ungono i 


